Diploma ARPI

Dopo sei mesi

Piazze Italiane 2023
ARPI Award - Italian Squares 2023

Six months after

Classifica Ranking

Cacciatori Hunters Attivatori Activators
Call Name Points QSO Tot Categ Cls Call Name QSO Sp.Call Tot
IZ1PKT | GIAN FRANCO | 187 | 163 | 350 1 |1ZIMKE| FRANCO | 677 | 287 | 964
ITO9IDE SALVATORE 176 | 154 | 330 2 |1Z1IMLC VITO 838 838
IK1ITGW GIUSEPPE 167 | 139 | 306 3 1 IV3DBT | LUCIANO | 777 777
IK2TTJ SANDRO 151 127 278 4 | 1Z8PAP  MAURIZIO 771 771
I3RXJ G.FRANCO 149 119 268 5 | IULIDN ZEFFERINO 586 586
IK4ZIN WALTER 143 119 262 6 | IUIHGO FABIO 387 387
SP1AOL MAREK 129 109 238 7 | 1T9Jav ENZO 310 63 373
HB9EZD IVANO 129 103 232 8 | 1zZsCPK  RENATO 347 347
IK2YXH IVANO 129 103 232 9 | 1ZsCMG ROBERTO 307 307
1Z2GMU FABIO 128 102 230 10| 1Z1IPQL GIAN CARLO 278 278
U3z MAURIZIO 126 102 228 11| 11cca MARIO 179 179
IKBFFU FRANCO 116 98 214 12| K2TTJ  SANDRO 1 154 155
OE6BID BARBARA 118 96 214 13 | IN31ZO EMANUELE 135 135
OE6PID PETER 118 96 214 14 | 133vL LINO 1 110 111
ONS3EI ELSIE 111 95 206 15 | IT9ECY  NICOLINO 106 106
ITORJIQ LORENZO 110 94 204 16 | IUBFBK  MARCO 1 66 67
IZLYTH RENZO 111 89 200 17 | IUBOTF NAZZARENO 48 48
ON3MOD MODEST 103 87 190 18 IT9ELM _ VALERIO 27 27
IULIDN ZEFFERINO 99 77 176 19 IW@HIQ DAVID 24 24
ITOLFQ RENATO 91 83 174 20 IUSMEY EMILIANO 1 7 8
YO50SF SORIN 91 79 170 21
1Z7KGB AGOSTINO 89 75 164 22
ITOFEG SALVATORE 82 70 152 23 *
IW20GW NORBERTO 75 63 138 24 R D
HBOEZA NORBERTO 75 63 138 25
1ZIMLC VITO 73 61 134 26 /
IZIMKE FRANCO 69 63 132 27 % 5 Raleam
IZ6WRI ROCCO 71 55 126 28 at
lU1OLC MAURIZIO 68 56 124 29 P‘emonte 'taha
ITOIFV SALVATORE 63 57 120 30
ITOISA COSIMO 62 54 116 31 Direttivo o
IZ2CDR ANGELO 61 47 108 32
IULHGO FABIO 50 45 104 33 ’3'0
IULOLR PAOLO 56 46 102 34
IUSMPR FAUSTO 50 44 94 35
IU1BLG NELLO 52 42 94 36
IZ@PAP MAURIZIO 53 41 94 37
IV3TES WALTER 48 36 84 38
IK5SDVW MARCO 44 38 82 39
S51ST RADIO KLUB 45 37 82 40
OK1IXU PETR 41 39 80 41
SP6EO ZBIGNIEW 44 36 80 42
IKLINP  GIOVANBATTISTA 42 36 78 43




YU2TA
IULANY
YU4BRZ
IT9ZQO
SPBKEO
HBOEFJ
IU4DAI
EA7IRV
OK1ANN
I2YKR
OK1KRJ
IK6VNU
IW3HWC
12HGV
IW2KIC
SP6PSP
1Z2LUS
IULIDX
IBURR
1ZLTNI
lU2LZS
SP5GEO
1Z5CMG
IZBARL
I1CCA
1IZINKM
IQ@XV
IK2JTS
HBOTUL
IK1YLK
IZ3LES
IV3DBT
IZ6FHZ
IK7VKC
DL5LB
1Z20IF
IZOSI
IV3IOU
IW1BNZ
1Z1PQL
IN3RYE
IULBOR
IW1QEA
S51HB
IU2LUH
IZ5RWM
IW@HOQ
EA3GLQ
1Z5CPK
DG3AWF
IZ5RKH
1Z7QEN
14JHG
1Z2MHO
IUSPXZ
ITJAV

ZIVORAD
TULLIO
DIMITRIJE
MATTEO
CLUB STATION
CLAUDIO
GIANNI
AGUS
VLADIMIR
GIOVANNI
RADIOCLUB
LUIGI
MARCO
VINCENZO
BARTOLOMEO

FABRIZIO
ERNESTO
ANTONIO
FRANCESCO
DAVIDE
JERZY
ROBERTO
MAURIZIO
MARIO
GIUSEPPE
RADIO GROUP
ANGELO
MIMMO
VINCENZO
MAURIZIO
LUCIANO
ROSVELDO
ADAMO
GIUSEPPE
MICHAEL
GIORGIO
STEFANO
FRANCO
GIAN CARLO
GIUSEPPE
ANDREA
MARIO
FRANCISEK
GIULIANO
GIUSEPPE
ALBERTO
PEDRO
RENATO
JOACHIM
MASSIMO
TOMMASO
RAINIERO
BRUNO
EMILIO
ENZO

43
44
42
38
41
38
38
33
35
35
34
32
31
32
32
33
28
33
33
26
28
27
26
26
24
23
23
25
28
22
22
20
21
23
24
20
22
19
20
18
20
16
17
17
18
18
14
14
15
15
15
16
16
16
16
12

35
34
34
36
33
34
32
31
29
29
28
28
27
26
26
25
28
23
21
26
24
23
22
22
22
21
21
19
16
20
20
20
19
17
16
18
16
17
16
16
14
16
15
15
14
14
14
14
13
13
13
12
12
12
12
12

78
78
76
74
74
72
70
64
64
64
62
60
58
58
58
58
56
56
54
52
52
50
48
48
46
44
44
44
44
42
42
40
40
40
40
38
38
36
36
34
34
32
32
32
32
32
28
28
28
28
28
28
28
28
28
24

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99



EA3HYJ
1Z1UMI
IZ1RFK
IZLERV
F5MGS
ITOGSW
SP2LR
IQ2CX
1Z1XZL
LZ1BY
9A7PPM
IKIMOP
IUBOLM
1Z8STJ
IUSAZS
PALRI
IWOHRN
IW600K
1Z2QZH
DLINKS
ITOISE
IK7XTA
1Z5AXD
DL1ROT
IUBPFY
1Z5RKZ
ITOESV
IULQNC
IW@QLQ
ITOKLD
IKSNKQ
1ZLUIA
1Z1CQS
ITOHJJ
ITOGND
IZ4AIF
IZ8GER
ON3LTE
IU2QDO
1Z510H
EAIRCU
1Q1QQ/1
IULPRW
IWBGNC
EALIGM
1Q1QQ/2
ITOECY
IW3RKJ
IULIMRD
IT9QQO
IULOMR
IT9DSZ
1Z5HML
IULOLS
S59DAP
IU30UY

AGUSTIN
CESARE
SILVANO

GIUSEPPE

JEAN
CARMELO
LESZEK
RADIO CLUB
MARCO
DIMITAR

VITTORIO
RENATO
MARIO
LUIGI
ROBERT
LUIGI
ALFREDO
LORENZO
STEFAN
CARMELO
DOMENICO
CLAUDIO
THOMAS
SIMONE
LEO
GIUSEPPE
FABIO
CARLO
ROMEO
ROCCO
FLAVIO
ELIO
SALVATORE
GIUSEPPE
MARINO
RENATO
PIERRE
GIORGIO
FABIO
RADIOCLUB
A.R.P.L
MASSIMO
RINO
FERNANDO
A.R.P.L
NICOLINO
ROBERTO
GIOVANNI
CLAUDIO
LUCA
SALVATORE
RENZO
MICHELE
RADIOKLUB
NICOLA

13
11
11
11
11
11
12
12
10
10

PR PRERRERRRER
VUUONNNNNODODDODDOOOoodwwommommowmo~NnpnEBEovcowowowweoEEERREERER

A e e e e
OCO0OO0OO0ORRPRRRERER

QU OO UTUTOOOONUITOO NNN NN ~NOOOOWW

24
22
22
22
22
22
22
22
20
20
20
20
20
20
20
18
18
18
16
16
16
16
16
16
16
16
16
14
14
14
14
14
14
14
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
10
10
10

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155



IK3WHZ
IW2FVN
IU1QMU
IZOWXS
IK1CQS
V3JiZ
IW5BNC
IWBQFG
IK8VRO
IGLRA
IW2GCX
IW@QPH
9A1CC
IUGESE
IULDOF
IW1BBQ
DG1SGW
ONSLX
IULFIV
IZBANF
1Z@UIL
FAGLR
S53EO

AMOS 5 5 10
MARIO 5 5 10
MARIO 5 5 10
VIRGINIO 5 5 10
FRANCO 5 5 10
5 5 10

RODOLFO 5 5 10
LORENZO 5 5 10
PASQUALE 5 5 10
CARMINE 5 5 10
ROBERTO 5 5 10
LUCIO 6 4 10
MARIN 6 4 10
GIOVANNI 6 4 10
MARIO 6 4 10
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KLAUS 6 4 10
JEAN PIERRE 6 4 10
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DANIELLE 7 3 10
MILOS 7 3 10
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Sono stati tralasciati i punteggi inferiori a 10

Scores below 10 have been omited

Le classifiche definitive saranno valide solo al termine della manifestazione
The final rankings will be valid only at the end of the event



